Rev3.1 2018-04-04  www.risinghf.com
PN: RHF0M301
产品简述
RHF0M301 8通道LoRa网关模块是一款高性能小尺寸
模块，内置 Semtech的 LoRa/LoRaWAN 网关芯片
SX1301.
致力于无线传感，自动表计和其他IOT物联网的应用，
RHF0M301 8通道LoRa网关模块可以帮助用户快速设

Rev3.1 2018-04-04  www.risinghf.com
PN: RHF0M301
订购信息
型号 频段 最大输出功率
RHF0M301-434 430 - 437MHz 27dBm
RHF0M301-470 470 - 490MHz 27dBm
RHF0M301-780 779 - 787MHz 27dBm
RHF0M301-868 859 - 871MHz 27dBm
RHF0M301-915 900 - 930MHz 27dBm
联系方式
联系 salescn@risinghf.com 获取更多订购信息。